关于举办2020年监理人员
安全管理培训预报名工作的通知

各监理单位：
根据广大会员单位的要求，为进一步提高监理人员安全生产管理能力，履行监理人员安全生产法定职责，我协会拟举办全省监理人员安全管理培训。现将有关事项通知如下：
一、培训时间安排及培训方式
安全管理培训时间预定在9月下旬进行安排，线上授课，经线上培训考试合格后，发给网络电子培训证书。
二、培训费用
会员单位培训费用300元/人，非会员单位培训费用500元/人（均含培训资料费）。
三、培训对象
    监理企业中的现场安全管理人员。
4、 培训内容
1、 安全生产管理基本知识
2、 危大工程安全管理档案
3、 建设工程安全事故预防与处理
4、 基坑工程安全管理
5、 脚手架、支模架、高处作业安全管理
6、 施工用电安全管理
7、 施工机械、吊篮安全管理
8、 起重吊装安全管理
六、其它事项
1、坚持企业和个人自愿报名原则。参加人员通过企业统一报名。
2、每个学员需准备个人电子照片，图片规格要求：宽132px,高150px，或同比例的照片一张,照片格式：[*.gif、*.png、*.jpeg、*.jpg]，报名成功后登录学习平台时需要上传该电子照片。
3、各单位填妥培训预报名表（用单位名称为名的电子表格形式EXEL）后，于9月11日前将电子表格发邮件到27964843@qq.com。具体培训时间等待汇总、统筹安排后在浙江全过程工程咨询与监理管理协会网站上进行通知。请各相关单位和人员关注协会网站通知。
联系人：孙颖

附件一：浙江省监理人员安全管理培训预报名汇总表
[bookmark: _GoBack]
浙江省全过程工程咨询与监理管理协会
                           2020年8月25日

附件：
浙江省监理人员安全管理培训预报名汇总表
填报单位（盖章）：
	序号
	姓名
	身份证号
	手机号码
	开电子发票的单位名称、税号、邮箱，联系人、联系人手机号（所有内容都必须填写）

注意：1、身份证号必须填写正确，否则影响证书打印。
2、 手机号码必须填写正确。
      填报人：           联系电话：